رحمت سیماب، آقای احمد سیار، دوستان مقیم تورنتوی کانادا و اعضای محترم «انجمن حمایت از دموکراسی» آقایان هر یک: دوکتور رسول رحیم، دوکتور کبیر میری، دوکتور عبدالعلی لعلی، معراج امیری، غلام رسول ازهر، دوکتور سید موسی صمیمی و دیپلوم انجنیر اسدالله الم.

با درودهای گرم!

نسیم رهرو

۱۲ فبروری ۲۰۱۶ / ۲۳ دلو ۱۳۹۴

## نسبت من با صاحب این «رنج‌های مقدس»

چاپ و نشر یاد نوشته‌های «رنج‌های مقدس»، با تمام تلخی‌ای که در متن و پشت صحنه‌ی نوشتنش دارد، برای من و هم نسلانم خبر بی نهایت فرخنده‌ای هست. با متن این کتاب از زمان‌های خیلی دور آشنا هستم.

زحمات فراوان جناب داکتر حمید سیماب که خود یکی از زمره زندانی‌های مقاوم و خوشنام دوران اقتدار شرمسارانه حزب دموکراتیک خلق است، در زیبایی و اهمیت کتاب به طور حتم بی اثر نبوده‌است.

مطالعه این کتاب را برای تمامی وطن دوستان، دردمندان و پژوهشگران شرافتمند توصیه می کنم.

\*\*\*

**پهلوان آغا شیرین - تورنتو، کانادا**

۲۲ جولای ۲۰۱۵ / ۳۱ سرطان ۱۳۹۴

## **پایداری در مبارزه، مقاومت در زندان**

### **نگاهی گذرا پیرامون کتاب «رنج‌های مقدس» و نویسنده ارجمند آن**

با پیروزی کودتای منحوس ثور ۱۳۵۷ سرکوب خونین دگراندیشان آغاز یافت. حزب دموکراتیک خلق که قدرت را یکسره در دست گرفته بود فرزندان آگاه مردم را دسته دسته به پولیگون‌ها فرستاد.